平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月21日～平成24年3月20日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月21日～平成24年3月20日）

修正の理由
 当第２四半期決算を受けて検討した結果、平成23年５月２日に公表した平成24年３月期通期の業績予想を連結・個別と
も上の表の通り修正いたします。
 第３四半期以降のわが国経済は、政府が景気の基調判断を「持ち直しているものの、そのテンポは緩やかになっている」
として引き下げたように、先行き不透明感が強まっております。
 このような環境のなか、当社グループにおいては、第２四半期までの状況が引き続き継続する見込みであります。建設機
材、住宅機器及び電子機器関連事業においては、汎用品や新製品の販売により売上高は堅調に推移する見込みでありま
すが、レンタル関連事業においては全国的な建設投資の停滞などにより売上高は若干弱含みで推移する見込みでありま
す。

（注）本資料に記載されている業績等の予想数値につきましては、本資料の発表日現在において得られた入手可能な情報
に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月21日
各 位

上場会社名 アルインコ株式会社
代表者 代表取締役社長 小山 勝弘
（コード番号 5933）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 岸田 英雄
（TEL 06-7636-2222）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月２日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,500 1,540 1,600 820 46.11
今回修正予想(B) 31,480 1,850 1,850 1,020 57.36
増減額(B-A) 980 310 250 200
増減率(%) 3.2 20.1 15.6 24.4
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

30,736 1,641 1,596 909 51.17

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,810 1,490 750 42.18
今回修正予想(B) 29,850 1,680 910 51.17
増減額(B-A) 1,040 190 160
増減率(%) 3.6 12.8 21.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

29,132 1,487 831 46.75